
Medvědí bál

Javory

U sedmi skal
byl medvědí bál
gramofon tam hrál
z dvaceti úlů med
prej každej sněd

Byl medvědí bál
a pití prej dost
v černý každej host
jedinej medvěd však
měl bílej frak
byl medvědí bál

V tombole výhrou nejvyšší byl stan
a kdekdo byl zván
kdo chtěl jít spát, byl přísně pokárán
a pořád se tango hrálo.
Ten kdo za něco stál
soudek přinést dal
u sedmi bílejch skal
až do rána byl medvědí bál

Do rána smích tu zněl a třás se les
a co bylo dál,
jak jinak může skončit
správnej ples
pak porval se celej sál
....

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

